別記様式第1号（第7条関係）
補助金交付申請書
年　　月　　日
　(宛名)洞爺湖町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　合併処理浄化槽を設置したいので、洞爺湖町合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第7条の規定に基づき、裏面記載の誓約事項に誓約し、次のとおり補助金の交付を申請します。
	1　浄化槽の設置場所
	　洞爺湖町

	2　浄化槽の人槽
	　　　　　　人槽(実人員　　　人)

	3　交付申請額
	　金　　　　　　　　　　円

	4　建築物の用途
	　1　専用住宅
　2　店舗等併用住宅
　　　　　(住居部分面積　　　　　m2)

　　　　　(その他の面積　　　　　m2)

	5　建物の所有者名
	　1　本人　　2　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	6　工事着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	7　工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	8　浄化槽設置工事業者名
	住所
氏名又は名称

	登録番号
	(登―　　)　　第　　　　　号　有効　　　　年　　　月　　　日

	届出番号

	(届―　　)　　第　　　　　号　有効　　　　年　　　月　　　日
(土・建・管)(特・般―　　　)　　第　　　　　　号

	9　浄化槽設備士氏名

	氏名
(設備士免状番号　　第　　　　　　　　号)

　※添付書類
　(1)　審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し、又は建築確認済書の写し
　(2)　工事請負契約書の写し
　(3)　合併処理浄化槽工事費（見積・実績）内訳書(別記様式第2号)

　(4)　構造等を明らかにする平面図、断面図、配管系統図等
　(5)　設置場所の見取図
　(6)　住宅又は土地等を借りている者は、賃貸人の承諾書
　(7)　全国浄化槽推進市町村協議会の登録要領に基づく登録証の写し及び登録浄化槽管理票(C票)

　(8)　浄化槽機能保証制度の保証登録証(市町村用)

　(9)　納税証明書（町税の滞納が無いことが証明されているもの）
ただし、水洗便所改造等資金貸付条例第5条の規定による貸付の申請を同時期に行い、同様の証明書を提出している場合は、添付を省略することができる。
　(10)　その他、町長が必要と認める書類
（裏）
誓　　約　　事　　項
　私は、下記の事項について誓約します。
なお、洞爺湖町が必要な場合には、下記の事項について伊達警察署へ照会することや、本誓約事項が洞爺湖町から伊達警察署に提供されることについて承諾します。
　また、この様式に記載された個人情報及び照会で確認された情報は、補助金等交付の目的を達成するため及び今後、私が洞爺湖町と行う他の契約における確認等に利用することに同意します。
記
１　自己又は自己の役員等は、次の各号のいずれにも該当しません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　暴力団員が役員となっている事業者
⑷　暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
⑸　暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
⑹　暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
⑺　暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
⑻　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを利用している者
２　上記１の⑴から⑻までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他団体又は個人ではありません。
３　暴力団員及び暴力団関係事業者から社会通念上不当な要求又は補助事業の適正な履行を妨げる行為（以下「不当介入」という。）を受けた場合は、断固としてこれを拒否するとともに、洞爺湖町への報告及び伊達警察署への届出（以下「報告・届出」という。）を行います。
４　この誓約が事実と相違することが判明した場合は、この補助金の返還等のいかなる措置を受けても異議の申し立てをしません。また、これにより損害が生じた場合は、一切私の責任といたします。